ПРИЛОЖЕНИЕ 3

ПРОТОКОЛ № работы жюри по итогам проведения школьного
этапа муниципальном олимпиады школьников
......Прервет: ,  > f tu  f t  3  ~ ~  4  /гЛ О Л Л  О

Место проведения: J W f t  s , /T n /z M C u f (Ю Ш e i (С а З З и зш п л .  :3 ft
Дата и врелля проведения: 0 3 . Hr.

Состав жюри: //.(3 ftC U K . jfty / ju c A ^ / г О  su> J & V

ATO dZufts W. f t  (/7u 7&Mj  ыУ Л Ж х. | 1 Й V

Повестка дня: M  f t 3 ?  yt/jZ£>M > Ic& iS ayiX iuA . Jct& A o i u u '  , , ,  1
J  р Г V
1 З ш  L u t _ A j  j i f r iu M  tCt /S 'y jt ^  frzM jJ/u3-6  U JУГ/7 dJO f-fA ^/J ЗАп/УПА.

(н а  3
7---------------~7— '

-  JJHSJ70S) V jlV rlt J. .  У > л ш А -Т г■C&A/tAM £surc/CCi M r3/AfUJT7/.s4 / j  u
mtLL-US u 9 i tW CCJJaM jM O ■нале. 0  UJJf&L/UXCt1 ft

№
Ф.И.О. участника

олимпиады
Класс

Ф.И.О. учителя,
под'отовивш е го

участника

Количество
набранных

баллов
Рейтинг

Н а (Ш-tH U t 1
^4 /l(ftW ftj0 d U ftA  (И з u f t i f u t f t f t p

о щ j u n f ie -6  ftM o ft $ 0 (у ц м м э ш & >  f t  f t £ i k f t U f t - p

a m
t i l  М М £  fofU/O rfilv, / Й п Л М У З Ш - А  И з 1 ft y x o u w n H M jt

0ЙО4 ftU o u f 3 iz / ip w у о ш  A  f t  f t 0 у т к ш п и х л г

0 9 o j ~ M o d 4 (m 4 c t С о р и 3 Т а л л о м о м  fo  3 f t 1 ft t/'iC iC w iM A s :

0 § M
d ^ n u v f t  d o A t u M J 3 ftty ftw y O U M e ftr f t  f t ft у т л и и л  п т *

//

/

*■

/

/

Врелля подписания протокола:
ЖЮРИ:

f t - f t r  S O jM L f t . J

/ f t jy w ta  f t ,  f t  < У И  ^  :